
3 295070 171300

PRODUIT

Descriptif long :

Caractéristiques
techniques : Plus produit :

08/08/2024

COUPE BOULONS TUBE 600 MM

3295070171300 017130

Le coupe-boulons est un outil de coupe permettant de cisailler des fers à béton ou d'autres éléments 
métalliques de petite dimension grâce à ses deux bras tubulaires et sa mâchoire en acier allié, forgée et 
trempée.

3 bras tubulaires - Mâchoire en acier allié forgée et 
trempée - Poignées caoutchouc ergonomiques - 
Longueur totale 60 cm

Mâchoire en acier allié forgée et trempée pour plus de 
résistance et une meilleure puissance de coupe.

Chine

Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Dimensions utiles de travail en cm

60,00 17,50 3,00

2,100

82034000

0,00 0,00 0,00

Date de mise à jour 

Gencod : Référence :

Origine :

Garantie :

Nomenclature Douanière :

Longueur : Largeur : Hauteur :

Poids en Kg :

Longueur : Largeur : Hauteur :



MANCHE

Dimensions en cm

CONDITIONNEMENT

Quantité Longueur en cm Largeur en cm Hauteur en cm Poids Emballé Kg
Unité de vente

Carton

1/2 Palette

Palette

PIECES DETACHEES

Non concerné

Non Concerné

Non Concerné

Non Concerné

Matière :

Forme :

Finition :

Certif i cati on :

Longueur : 0,00 Largeur : 0,00 Hauteur : 0,00

Poids en Kg : 0,000Diamètre : 0,00

1,00

0,00

0,00

0,00

60,00

0,00

0,00

0,00

17,50

0,00

0,00

0,00

3,00

0,00

0,00

0,00

2,100

0,000

0,000

0,000

NCN° PEFC


