

COUPE BOULONS TUBE 600 MM

Gencod: 3295070171300 Référence: 017130





Descriptif long:

Le coupe-boulons est un outil de coupe permettant de cisailler des fers à béton ou d'autres éléments métalliques de petite dimension grâce à ses deux bras tubulaires et sa mâchoire en acier allié, forgée et trempée.

<u>Caractéristiques</u> <u>techniques</u>:

Plus produit:

3 bras tubulaires - Mâchoire en acier allié forgée et trempée - Poignées caoutchouc ergonomiques - Longueur totale 60 cm

Mâchoire en acier allié forgée et trempée pour plus de résistance et une meilleure puissance de coupe.

PRODUIT

Origine: Chine

Garantie: Garantie 15 ans

Dimensions hors tout en cm

Longueur: 60,00 Largeur: 17,50 Hauteur: 3,00

Poids en Kg: 2,100

Nomenclature Douanière : 82034000 Dimensions utiles de travail en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

MANCHE

Matière: Non concerné

Forme : Non Concerné

Finition: Non Concerné

Certif i cation: Non Concerné N° PEFC NC

Dimensions en cm

Longueur: 0,00 Largeur: 0,00 Hauteur: 0,00

Diamètre: 0,00 Poids en Kg: 0,000

CONDITIONNEMENT

Quantité	Longueur en cm	Largeur en cm	Hauteur en cm	Poids Emballé Kg
Unité de vente				
1,00	60,00	17,50	3,00	2,100
Carton				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
1/2 Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000
Palette				
0,00	0,00	0,00	0,00	0,000

PIECES DETACHEES